РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятьдесят девятого заседание третьего созыва
Решение

07 января 2017 года                                                                          № 95 а
Об утверждении новой редакции

Правил землепользования и застройки

Земское собрание решило:

1. Утвердить новую редакцию Правил Землепользования и застройки  Коломыцевского сельского поселения в  текстовой части.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения: kolomycevoadm@yandex.ru
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава Коломыцевского                                    Н.Михайлюков
сельского поселения